

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۱۸ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک\_قانون\_نماز\_۲

#ویس\_شروع

بسم الله الرحمن الرحيم

جلسه بیست و یکم کلاس ثروت ایمان بانوی لطیف مقتدر با یاری خدا، ائمه معصوم، نفس پاک بهترینان عالم شروع می کنیم.  
سلام .

سلام.

اوضاع تان چطور است؟

عالی

عالی. خوشحال هستم برای دنیای بهتر، نعمات بیشتر دارید با نماز صفت قوی می کنید؟

خیلی

خوشحال هستید تا حالا در دنیا چنین مطالبی به گوش کسی کمتر رسیده امروز دارد به گوش شما می رسد وسط ۸ میلیارد آدم تعداد کمی جدا شدند که شما ها باشید که خدا دارد به آنها آموزش می دهد که نماز بخوان و قدرت بگیر؟

خیلی خوشحالم.

مچکرم

خانم جباری من یک چیزی بگویم؟

بگو

ما از این خوشحال تریم که وقتی یک نفر دارد قوی می شود همان طور که می گویند یکی مرد جنگی به از صد هزار، وقتی یک نفر قوی می شود می تواند اثر جهانی بگذارد و یک عالمه آدم را قوی کند .

آفرین انشاءالله، هم خودم قوی می شوم هم بقیه را کمک می کنم. یک سوال رویش قشنگ فکر کنید: ما در حال حاضر داریم بیشتر صفت قوی می کنیم که یک نعمت بدست بیاوریم یک مشکلمان حل بشود، یا بیشتر صفت قوی می کنیم بابت نعماتی که قبلاً خدا به ما داده که بابت صفت جدیدی که داریم زیاد می کنیم تشکر کنیم از نعمت قبلی؟ کدامش؟

یعنی چه صفت قوی کنیم برای تشکر از نعمت؟

اصلاً تا حالا به گوشش هم نخورده که برای تشکر از یک نعمت صفت قوی کند. خانم جباری قبول قبول که بالاخره ما در این دوره یاد گرفتیم برای به دست آوردن هر نعمت برای حل هر مسئله صفتی قوی کنیم اما اینکه بخواهم برای نعمتهایی که داشته‌ام شوهر خوب داشتم، الان صفت قوی کنم برای چیزی که داشتم؟ این دیگر یعنی چه؟

خانم جباری ما تازه ناراحتیم داریم صفت قوی می کنیم چرا نعمت مان زود افزایش پیدا نمی کند؟

بیا تو را به خدا ببین! واقعاً حکایت حال ماست .

بچه ها حالا تشکر از نعمت، صفت قوی کردن یعنی چه؟

خانم جباری یک چیزی؛ من همیشه آن حس های خوبی که در دوران عقد و نامزدی داشتم را بعد از ازدواج دوست داشتم که ماندگار بشود همیشه سعی می کردم آن حس های خوب را داشته باشم همیشه به خودم به بچه ها می گفتم که من در آن ۲۰ سالگی ماندم و دوست دارم که باشد این یعنی اینکه من برای اینکه آن نعمت ها را داشته باشم داشتم صفت قوی می کردم؟

بله، ناخودآگاهش را دارد قوی میکند نگهداری مثبت را داری اضافه می کنی حالا نمی دانی اسم این صفت نگهداری بر مثبت هاست اما بله داری قوی می کنی بابت نعمتی که خدا به او داده دارد این صفت را قوی می کند که بماند. حالا اگر هدف ماندگاری آن نعمت است نه میشود امتناع، یعنی برای بدست آوردن نعمت جدید عشق و علاقه بیشتر، آرامش بیشتر در کنار همسر داری صفت نگه داری مثبت ها را ناخودآگاه قوی می کند اما اگر نه برای تشکر از آن نعمت، خدایا یک نعمت به من

دادی عشق همسر من الان دارم بابت آن نعمت تداعی مثبت ها را در ذهنم می کنم نوعی شکرگزاری و دارم قوی می شوم، بله می شود گزینه ی دوم

خانم جباری یعنی ما برای دریافت نعمتی صفت قوی می کنیم و بعد آن نعمت را دریافت نمی کنیم صفت را میگذاریم کنار، امتیازی دارد؟ درجه ای دارد؟

مدتی شروع کرد روی صفتی کار کردن برای اینکه بدست بیاورد همسر، همسر بدست نیاورد صفت را گذاشت کنار، آیا آن زمانی که کار کرد صفت قوی کرد؟ نه ایشان میل به نتیجه قوی کرده صفت چیست! سر خودش را گول می مالد بابت اینکه نه من قوی شدم من بهتر شدم. عشقم اگر واقعا قوی شدی الان معلوم می شود الان که همسر نداری تو واقعا مثبت بین تری؟ الان حالت بهتر است؟ الان خوش اخلاق تری؟ خوب نه ما که الان غمگین تر که هستیم، افسرده تر که هستیم، ناراحت تر از این که خدا به ما توجه نکرده که هستیم، حالمان هم که بدتر شده، میل به خودکشی مان هم که... ببخشید این یعنی چه صفتی؟ این یعنی چه میزان...؟ بچه ها سر خودمان را گول نزنیم من دارم صفت قوی می کنم برای چه؟ هدف اصلی جهان این است ما قویتر بشویم به خالقمان نزدیک تر بشویم حالا کنار این مسیر نعمت هایت هم بیشتر بشود هدف اصلی این نیست صفت قوی کنی نعمت دریافت کنی خیلی حواسمان به این باشد. پس ما نماز میخوانیم برای اینکه قوی شویم مرحله ۱ قوی شویم، مرحله ۱ به خدا نزدیک بشویم، مرحله ۱ وجودمان در عالم تشعشع آش بیشتر بشود، مرحله ۱ قدرت پیدا کنیم ظهور را نزدیک کنیم. مرحله ۲ حالا نعمتهایمان هم کنارش اضافه بشود ما برای این داریم نماز متمرکز می خوانیم حواسمان باشد.

الان یک تمرین هست با بچه ها داریم انجام می دهیم شما در خانه دارید گوش می دهید سعی کنید این را که دارید گوش می دهید خودتان بایستید و با هر کدام از تکراری هایی که ما داریم می کنیم پا بکوبید و یک قدم جلو بیاید این تمرینی است برای اینکه ذهن آموزش بگیرد ما اصلاً با نماز متمرکز تر دارد روحمان جسممان قدم مان تمام حرکاتمان روی کره ی زمین جلوتر راه می افتد حرکت میکند قویتر می شود و به خالقمان نزدیک تر می شود. بچه ها همه بایستیم:

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۱۸ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#قانون\_نماز\_۲

#ویس\_شروع

چطوری مسئله ی فرزندم حل بشود؟

نماز متمرکز تر

چطوری شادی بیشتری خلق کنم؟

نماز متمرکز تر

چطوری یک عروس خیلی خوب تر پیدا کنم؟

نماز متمرکز تر

چطوری صبرم بیشتر بشود؟

نماز متمرکز تر

چطوری ثروتم افزایش پیدا کند؟

نماز متمرکز تر

چطوری شوهر عصبی خودم را آرامتر کنم؟

نماز متمرکز تر

چطوری مریضی فرزندم را بهتر کنم؟

نماز متمرکز تر  
چطوری آرامشم را در زندگی بیشتر کنم؟  
نماز متمرکز تر  
چطوری پوستمان آینه و شفاف تر می شود؟  
نماز متمرکز تر  
چطوری در چشم خانواده همسرمان روز به روز عزیزتر شویم؟  
نماز متمرکز تر  
مچکرم  
خانم جباری باز هم داریم نماز قوی می کنیم هدفمان بدست آوردن نعمت نیست دیگر ها !  
به هیچ عنوان! اصلاً!  
چشم ها بسته متمرکز یک دو سه

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۲۱ ۲۰۲۲/۴/۱]

چشمها بسته:

یک دو سه

مهربان خدای من ، خالق قدرتمند من ، با دوستانت گرد هم آمده ایم ، تا محبت محبوب غربیت را ، در دلمان زیاد کنیم ، و جزو آنانی شویم ،

که هر زمان ، مولای مهربان تر از پدرمان ،

به ما مینگرد ، از وجودمان لذت برد ،

الهی ، ما از تو می خواهیم

جمعمان را یاری دهی ، با فکر و سخن و عملمان وسیله ای شویم ، تا دوران انتظار ولی مان به پایان رسد ، و جزو قدرتمندانی باشیم ،

که در زمان پادشاهی ایشان ، به او خدمت کنیم

آمین.....

\*سوره والعصر\*

بسم الله الرحمن الرحيم

والعصر ، ان الانسان لفي خسر ،

ان الذين آمنوا و عملوا الصالحات ، و تواصوا بالحق ، و تواصوا بالصبر .

\* روی زمین او مدیم ، با صفات قوی تر ، اجرای قانون عالی تر ، به هر چی میخوانیم ب ر س ی ،

امتحان اندازه توانت ، خودتو دست کم نگیر ، میبیبیتووونی ، قووویبی شووووو....

متشکرم.... به کسی که نماز متمرکز داره میخونه چی باید بگیرم آفرین قدرت ذهن و جسم تو داری بیشتر می کنی الله خانمی که تو مترو بوده اذان میدن باید پیاده می شده اون وسط نماز میخونده پیش خودش فکر میکنه نه لزومی نداره من ده دقیقه طول میکشه باید پیاده شم دوباره سوار بشم... ولش کن این ۱۰ دقیقه برام صرفهجویی بشه بهتره موقعی که از مترو پیاده میشه میاد تاکسی سوار بشه... تاکسی ۲۰ دقیقه تاخیر متوجه میشه اُ به خاطر نماز بود

از این تجربه یاد میگیره تو هر کجا و تو هر شرایطی که هست نمازش را سر وقت بخونه؛ از اون به بعد حتی وسط

مترو اذان که می داد، ایستگاه پیاده میشد تو نمازخونه ی مترو نماز میخوند دوباره صبر می کرد و سوار قطار می شد از اون به بعد میبینه چقدر کاراش رله تر میشه.. آفرین قدرت ذهن و جسم تو داری بیشتر می کنی ماشالله...

این مثالو برای دخترش تعریف میکنه دخترش که اهل کاشت ناخن و آرایش غلیظ بوده میره توفکر به مامانش میگه مامان من زورم نمیره هیچ جوری ناخن رو بردارم دیگه آرایش مو نکنم خوب وضو همراه آرایش هم بکنم خوب آرایش هم.....

اصلا بیخیال تو هم که گفتی نماز بدون وضو قبول نیست...

اما این دفعه بهش گفتم مامان، اگه هیچ جوری هیچ جوری زورت نمی رسه ناخن و آرایشنتو حذف کنی.. مامان جان تیمم کن.. سخت بود واسم ... اما اینو گفتم آفرین قدرت ذهن و جسمت و داری بیشتر می کنی... ماشالله....

پرسید خوب مامان با تیمم دارم نماز میخونم خوب حال اون نمازی که با وضو میخونمو نداره...

وقتی زورم نمیره فکر می کنی ارزش داره؟؟

می تونستم مثل قبل بهش بگم نه ارزشش کم میشه.. اما بهش گفتم نه مامان جان نه ارزش داره شما بخون...

آفرین قدرت ذهن و جسمتو داری بیشتر می کنی ماشالله... شروع میکنه نمازهای خودش رو قوی ترخودن

دخترش زمان کاشت مجدد ناخنش میگه یه ماه ولش کن حالا که این چندمدت با تیمم نماز خوندم بذار یک ماه با وضو نماز بخونم به دلم بچسبه آفرین قدرت ذهن و جسمتو داری بیشتر می کنی ماشالله

خانوم میگه خیلی خوشحال شدم دیدم دخترم یه ماه به خودش ارفاقی داده ناخن نکاشت و آرایش خیلی کم کرد... تشویقش کردم اما در لحظه به خدا سپردمش و بابت نمازی که داره میخونه به خدا سپردمش خودم هم بابت نماز خون شدن دخترم نماز شکر خوندم از خدا خواستم دخترم یاری کنه آفرین قدرت ذهن و جسم داری بیشتر می کنی ماشالله...

دخترم یک ماه ناخن نکاشت با وضو نماز خوند.... بعد از یک ماه که که ناخن کاشت هی به ناخنش نگاه می کرد و می گفت اَخه چی بود دستم اون فرمی بود ناخن نداشت... من خودم شروع کردم... ناخونای بدون لاکمو که میدیدم میگفتم خدایا متشکرم

خدایا شکرت من لذت نمازم وضو گرفتمم برام مهمتر از زیبایی دستام خدایا متشکرم تو دستای قشنگت بهم دادی همین تشکرش داره باعث میشه قدرت ذهنش بیشتر بشه آفرین قدرت ذهن و جسمتو داری بیشتر می کنی ماشالله....

دخترم هی میگفت آخیش ناخن کاشتم بیخیالی طی کردم توجه نمی کردم یکبارگفت ولی نمازی که با وضو می خوندم خیلی حال بهتری داشت ها... من سریع گرفتمش و براش بزرگ کردم. گفتم اره مامان جان معلومه نماز با وضو خیلی به خاطر خدا ارزشمنده... اصلا به خاطر خدا کاری داری انجام میدی همه ذرات جهان به خاطر تو خوشحال میشن؛ چون داری کار بزرگی می کنی نتیجه این رفتارمکه منفی شو کوچک می کردم مینداختم دور مثبت ها را بزرگ می کردم میل ناخن کاشتن دخترم هی کم و کمتر شد و در آخر حذف شد....

آفرین قدرت جسم و روحتو داری بیشتر میکنی ماشالله... الان ۸ ماهه که میلش به آرایش و ناخن کاشتن از بین رفته البته نه میل حقیقی ش ها... نماز با وضو و ترجیح میده امروز یه کار عالی بعد ۸ ماه دریافت کرده خودش فهمید که خود نماز ش که آرامش بی نظیر شده و قدرت جذبش زیاد شده وقتی بهش گفتم گفت آره مامان میدونم مال نماز متمرکزمه. الان دخترم دوتا از دوستاشو که نماز خون نبودن ب همین تکنیک نماز خون کرده دارم باز هم تلاش می کنم تا صفت هامو قوی ترکنم

متن بانوان لطیف مقتدر, [PM ۷:۲۱ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

ادامه قانون رشد معنوی : نماز

ما اعلام کردیم و گفتیم : هر چقدر که ما بتوانیم صفت هایمان را قویتر بکنیم ، میزان دریافت مادیات ما و نعمات ما در جهان هستی بیشتر می شود .

خانمی را داشتم که خیلی دوست داشت که استاد دانشگاه بشود ، خیلی ... تدریس دانشگاهی را خیلی دوست داشت ، دکترای هم می خواند اما جور نمی شد ، ۳ سال منتظر ، ۳ سال تلاش نشد ، نشد نشد ، متوجه کلاس می شود ، آشنا می شود با قاعده صفت ، شروع می کند روی ویژگی هایش کار کردن ، به محض اینکه شروع می کند روی صفتش کار کردن ، یکی از دوستانش تماس می گیرد و برای استاد دانشگاهی به او پیشنهاد می دهد ، ایشان می گوید حیرت کردم ، عجب جهان جذابی اینهمه من تلاش کردم بوسیله اساتید متفاوت که پاچه خواری بکنم ، نظر آنها را جلب بکنم و آنها اجازه بدهند من استاد دانشگاه بشوم ، نشد که نشد ، بعد الان بوسیله یکی از دوستانم که اصلاً فکر نمی کردم از ناحیه این آدم و بلاخره باب استاد دانشگاهی برایش شروع شد و دیگر ، دیگر ، دیگر ...

دیدی ، افزایش صفت تواضع = دریافت استاد دانشگاهی .

این مثال را داشته باش ، یک مثال دیگر کنار آن : خانمی که شروع می کند ۴۰ روز اخلاص ، سعی می کند عملش را مخلصانه انجام بدهد ، شنیده که خدا گفته : هر کسی عملش را مخلصانه بکند ، در عرض ۴۰ روز ، من چشمه های حکمت را از قلبش به زبانش می آورم ، پس عمل اخلاص خیلی مهمه ، خانم شروع کرده : من تلاشم را می کنم عمل را مخلصانه انجام بدهم ، ولی خب خدایا خودت هم کمک کن .

مرحله اول: موهایش را بیرون می گذاشته ، شروع می کند موهایش را داخل گذاشتن ، با این نیت که : خدایا می خوام رشد فوق العاده خوبی داشته باشم ، به من می گفت خانم جباری ، از موقعی که من شروع کردم روی اخلاص کار کردن ، همه تلاشم را می کنم تا اعمال خوبی که از من سر می زند را نیت کنم : خدایا به خاطر تو دارم انجام می دهم و همه اعمال ناخوبم را تلاش می کردم خودم را می چلاندم که نگم ، نکنم ، عمل منفی از من صادر نشود ، گفت خانم جباری ، به فاصله مدت خیلی کم ، من کاری را دریافت کردم که اصلاً باورم نمی شد ، تازه این اول آن بود ، من که خواستگاران داشتم که اکثراً یک پایشان می لنگید ، یک چیزی در او ضعف داشت ، یکی خصوصیات اخلاقی اش خیلی ناخوب بود ، شرایط کاری اش خوب نبود ، شرایط ظاهری اش خوب نبود ، شرایط خانه و... بلاخره یک لنگی در آنها وجود داشت ، بعد یک دفعه دیدم آقایان متشخص ، بسیار اهل کار و تلاش دریافت می کنم ، آه خدای من ، فکر کن ، شروع کرده صفت قوی کردن ، آنهم صفت قیمتی ، صفت غیر آسان ، اخلاص خیلی عدد و رقمش ، سطح انرژی آن بالا است ، چون هم باید در اخلاص همه اعمال قانونمند باشند ، همه اعمال خوب باشند و هم آن عمل خوب را فقط و فقط و فقط به خاطر خدا انجام بدهی .

یک روز یک فرد بزرگی ، حکیم سبزواری ، ایشان یکی از علماء بزرگ ، عیادت بیماری می رفتند ، نزدیک خانه آن مریض که می شوند ، یک دفعه دوستان می بینند که ایشان برگشتن ، به حکیم سبزواری می گویند چه شد که برگشتید ؟ ایشان می گویند من تا نزدیک در خانه مریض به خاطر خدا می آمدم ، نزدیک که شدم به این فکر کردم : الان بیمار که من را می بیند می گوید : اوه آقای حکیم سبزواری ، عالم بزرگوار آمده عیادت من ، نیتم از خلوص بیرون آمد ، بخاطر همین برگشتم که هر موقع نیتم خالص شد بخاطر خدا بروم دیدن این بیمار .

خب بخواهیم اینجوری فکر کنیم خیلی کنترل اخلاص غیر آسان است ، اصلاً هم ما الان با ویژگی اخلاص کاری نداریم ، این خانم ، این خانمی که الان مثالشان را زدیم ، دریافت خواستگاران خوب و کار خیلی خوب ، این خانم شروع کرده یک ویژگی سخت برداشته ، تمرین روی اخلاص و در اثر تمرین روی اخلاص ، سطح انرژی اش بالا رفته و بر اثر قدرت انرژی بالاتر ، مغناطیس آهن ربایش قویتر شده ، دریافت آدمهای بهتر ، دریافت کار بهتر ، دینگ دینگ دینگ ...

خانم جباری یک سوال : اینطوری که شما می گوئید ، هفته پیش گفتید نماز قویتر بخوان ، دریافت نعمت بیشتر کن ، اما این هفته می گوئید: ویژگی اخلاص قوی کرد ، ویژگی تواضع قوی کرد ، پس می شود ما نماز نخوانیم ، اما در اثر قوی کردن صفاتمان به هر آنچه که نماز ما را می رساند برسیم ؟ می شود؟

می شود بچه ها؟ نه که نمی شود ، خانم جباری تعصبی داری رفتار می کنی ، نه عزیز من ، تعصب چیه ؟ من همه هنرم این است که تلاش می کنم تا مباحث دینی را وصل کنم به مباحث روانشناسی و چیدمان کنار همدیگر ، ببین ، با علم برو جلو ، برای چی با دین ؟

حالا جواب سوال ! چرا ما نمی توانیم با افزایش صفت ، همان درجه ای را که نماز قوی به ما می دهد بدست بیاوریم ؟ چرا نمی شود؟

ما با افزایش هر صفت ، میزانی سطح انرژیما را بالا می آوریم ، مثلاً صفت تواضعش را زیاد می کند ، ۳۰۰ امتیاز ، روابط عمومی اش را قوی می کند ، ۴۰۰ امتیاز ،

متن بانوان لطیف مقتدر , [PM ۷:۲۱ ۲۰۲۲/۴/۱]

۲

خوش خلقی اش را اضافه می کند ، ۱۰۰۰ امتیاز ، و در اثر قوی کردن ویژگیها و صفاتش و دانه دانه بالا بردن صفت ها ، قدرت درونی اش ، انرژی ذاتی اش ، خیلی اضافه می شود و خب در حال دریافت نعمات ویژه می شود ، اما زمانی که نماز متمرکز می خوانی ، با نماز متمرکز ، مجبوری ذهن را بیش از اندازه کنترل کنی ، ذهن فرّاری که هزاران پرش در یک آن می تواند داشته باشد ، خطرات قلبی فوق العاده زیاد می تواند داشته باشد ، شما با نماز متمرکز ، فرمان ذهنیت را می گیری دستت ، اینجا باش ، من به تو می گویم به این فکر کن الان ، من نمی خواهم به فلان چیز فکر کنی ، من به تو دستور می دهم ، کجا می روی ذهن من ، بیا ، فرّار بودن ذهنیت را کنترل می کنی ، و هر چقدر قدرت ذهنی ما

متن بانوان لطیف مقتدر , [PM ۷:۲۱ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#قانون\_نماز\_۲

#ویس\_اول

۳

قدرت ذهنی ما بوسیله ذکر و اذکار بیشتر کنترل بشه، مخصوص بوسیله نماز که ۷۰ تا صفت ۱۰۰ تا صفت قوی میکنه شما بیکه میبینی یه سطح انرژی ۷ میلیاردی در درون تو تولید شد.

- شهید بابایی یکی از کسانی بود که سعی میکرده نماز متمرکز بخونه، ایشون میرن دندانپزشکی برای عصب کشی دندان که عصب جراحی بشه، تا دندانپزشک آمپول بی حسی را برمیدارن که داندان رو سیر کنن شهید بابایی میگن نیازی نیست ، دکتر میگه دندان به عصب رسیده، دردش قابل تحمل نیست، باید تراشیده بشه، شهید بابایی میگن مهم نیست ، شما کارتون رو انجام بدین، بدون بی حس کننده شما دندان منو جراحی کنین، دوست شهید بابایی میگن من کنار ایشون نشسته بودم و هر لحظه منتظر بودم که موقع تراشیدن دندان یک آهی، آخی، اوخی، صدایی، دستی فشرده بشه، دیدم نه، چشمهاشون بسته هست و آرام بودن، مثل اینکه خواب باشن، دکتر متعجب نگاه میکرده، آخه مگه میشه!! مگه داریم یه همچین چیزی!!؟ وقتی کارشون تموم میشه و شهید بابایی بلند میشن، دکتر از دوست ایشون میپرسه این چه جور آدمیه!!؟

دوست شهید بابایی میگه؛ ما هم نفهمیدیم چه جور آدمیه!!؟

- قدرت ذهنشون رو نگاه کن، اینقدر قدرت ذهن قوی شده که کامل و صددرصد میتونه درد رو کنترل کنه، ذره ای اثر درد تو پیشونی، گره ابروها، دستانتشون، فرم بدنشون و چهرشون دیده نمیشه.

- اینکه اینقدر بتونی به خودت مسلط باشی، بچه ها این قدرت رو همیشه با افزایش صفت بدست بیارین، این قدرت فقط با نماز متمرکز بدست میاد.

- خب خانوم جباری الان اینجوری میگین ما اصلا نماز خون نبودیم، قصدم نداشتیم نماز بخونیم، اما اینجوری که میگین داریم و سوسه میشیم.

- عشق من، عزیز من، این خیلی اتفاق خوبی که داره درونت تو می افته، داری و سوسه میشی، حالا نمیخواد نماز بخونی، نمیخواد وضو بگیری، نمیخواد رو به قبله باشی، نمیخواد رکوع و سجده بری، نماز رو بخون، فرمول نماز رو اجرا کن، نیت کن، چهار رکعت نماز میخونم (قربه الی الله) میخام به خدا نزدیک بشم

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۲۱ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#قانون\_نماز\_۲

#ویس\_اول

۴

خدایا من اینقدر زورم میرسه، الله اکبر، سوره حمد رو بخون، توحید رو بخون، فرمول رکوع رو برو، الله اکبر، سبحان الله، سبحان الله، سبحان الله، یا سبحان ربی العظیم و بحمده، الله اکبر، سجده و...، حالا حرکات رو نمیخوای انجام بدی فرمول رو اجرا کن.

- خانوم جباری، اینکه اصلا قبول نیست!!!

- بله، قبول نیست، اصلا به عنوان نماز محسوب نمیشه، ولی شما میزان زیادی داری اثرات نماز رو تو خودت می‌کشی، میزان زیادی داری ذهنت رو باهاش کنترل میکنی.

بچه ها، چرا نماز متمرکز اینقدر به آدم قدرت میده!!! چون

۱- هفتاد صفت درونت قوی میکنه

۲- مهمترین صفت،

کنترل ذهن هست که با نماز به دست میگیری و هیچ چیز غیر از نماز و ذکر نمیتونن ذهن رو اینقدر کنترل کنه، مثلا وردها نمیتونن

۳- قلب کنترل میشه،

احساست رو میتونی با کنترل ذهنت یواش یواش به کنترل قلب برسونی، بعد اصلا کنترل قلب کار آسونی نیست.

۴- در اثر الفاظ نماز اتفاقیایی در درون ما بوجود میاد،

مثل نقشه گنجی که شما داری میری سمت نقشه گنج بهت میگه ۴ قدم اینجا برو، ۳ قدم اینجا برو، گنج اینجاست.

- بوسیله نماز و اذکار نماز به اتفاقی درون ما میفته، خب حالا شما نماز متمرکز بخونی با وضو با حرکت و رو به قبله با تمام آیتم ها، خب میلیاردها جواب میگیری، اما آگه شما نماز متمرکز بخونی بدون وضو، قبله، چادر، فقط فرمول نماز رو اجرا کنی ۱ میلیون گیت میاد.

- حالا اصلا نه، خانوم جباری نماز رو ول کن، ما الان میخوایم نقشه گنج نماز رو کار کنیم، به هیچ عنوان نماز خون نیستیم، اصلا فرمول و مدل زندگی ما از اول به جوری بوده که از نماز متنفر شدیم، من الان چکار کنم اثرات این قانونی که شما درس میدی رو به میزان زیادی بدست بیارم!!!

- دیگه، دیگه اهل ذکر شو شما، اون تایمی رو که وقت نماز هست، مثلا روزانه ۱۷ رکعت ما نماز میخونیم، هر رکعت ۱ دقیقه، حالا شما ۲۰ دقیقه حساب کن، شما اون ۲۰ دقیق رو ذکر بگو، البته ذکر با کمالا با توجه باشه، مثلا ذکر لاحول ولا قوه الا

بانه...، با توجه به معنی، سوره حمد با توجه به معنی، ذکرهایی مثل سبحان الله و الحمدالله ولا اله الا الله والله اكبر، ذکر الله اكبر، ذکر الحمدالله...،

- همین چند وقت پیش یکی از سوپر استارهای خودمون اعلام کرد من هر موفقیتی که دارم به خاطر ذکر زیادی هست که دارم. باریکلا، آفرین، آفرین آقای سوپر استار ایرانی، حالا آگه شما میتونستی نماز متمرکز، متمرکز (البته من نمیدونم ایشون نماز خون هستن یا نه) ولی اگر میتونست نماز متمرکز بخونه سوپر استار جهانی میشد، ان شاءالله همیشه ها.

-بچه ها اصلا کشور ما با قانده های دینیش یواش یواش اینو یاد میگیره که اصلا دین اومده که دنیای ما رو قدرتمند کنه، الحمدالله الان دارن جوانهایی تو کشور ما تربیت میشن که بر پایه قوی کردن نظام اعتقادی درست، ببین نماز الکی نخون، نماز درست و حسابی بخون و به مامان و بابات یاد بده به این میگن نماز.

اخلاق معرکه داشته باش، به دایی و عمو و آدمهای متعصبت آموزش بده عزیزم آدم معنوی و دینی مومن یعنی این.

خانوم محببه بسیار پر انرژی شاد با رنگهای روشن، با بسیار بسیار جذابیت در حرکت، جذابیت عمل داشته باش به دوستان دانشجوت نشون بده خانوم یعنی این.

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۲۱ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه بیست و یک

#قانون نماز ۲

#ویس اول

۵

خانم جباری ما ذکر میگیرم ذکر بی توجه اثر داره برای صفت ها یا نه؟ به هیچ عنوان، به هیچ عنوان، ما روایت داریم: ارزش ذکر به توجه ذاکره، یه ذره هم ذکر بدون فکر صفت ساز نیست، یک ذره هم ذکر بدون فکر، سطح انرژی را بالا نمی بره، خانم جباری! آخه ما موقعی که ذکر میگیرم حداقل غیبت نمیکنیم که، آها اینو بگو، بله، زمانی که ذکر میگی دهنتمت داره با یک چیزی میجنه، خب طبیعی که منفی تولید نکنی، منفی تولید نکردن یعنی راکت و ایستادن یعنی صفر، بله خب ما همینو گفتیم، شما ذکر بدون فکر بگی عددت صفره، عددت اضافه نمیشه، ولی حالا تو ذکر یک ذره توجه میاری عددت میشه دو تا، سه تا، پنج تا، خیلی تمرکز داشته باشیید میلیون تا، با همه وجودت با قلبت بگی ۵۰۰ میلیون، البته عددهایی که الان دارم می گم بر اثر روایات نیست ها عددهای این جلسه تا الان که دارم میگم، بچه ها عزیزای من، اصلا زمان الان جهان، زمان این نیستش که شما یک عمل قدرتمند انجام ببیدی بدون قدرت، عمل نماز به این متمرکزی رو بخوای فقط از روی عادت انجام بدی بدون هیچگونه دریافتی ازش، بدون بالا رفتن سطح انرژی و بعد انتظار داشته باشی نمازت در جهان هستی اثرگذار باشه، اصلا نمیشه اصلاً. خانم جباری می خوام بچه هام نماز خون بشن چیکار کنم؟ مرحله یک: نماز متمرکز بخون، تنها راهشه، مرحله دو: لذت نماز خوردنت را به در و دیوار نشون بده، نمازت که تموم شد آخیش چه کیفی کردم، خدایا مچکرم منو انتخاب کردی برای نماز، چه لذتی میبرم با نماز اینقدر آروم شدم، وای خدا آرامشی که تو نماز به دست میاره آدم با هیچی به دست نمیاره، خدای من آگه این معتادا اینهایی که شیشه مصرف میکنند می فهمیدن که توی نماز چقدر آرامش وجود داره اصلا هیچ وقت دنبال چیزهای متفاوت قرص، چیزهای اینجوری نمی رفتند. پس مرحله دوم لذت نماز رو هم تو خودت بکش، به خود تلقین بده، هم بذار در و دیوار خونه شاهد این صحنه باشند. دختر و پسر ت دیدن یا ندیدن مهم نیست ها، مهم اینه که این انرژی توی فضای خانه شما پخش شده باشه، ما الان تو علم داریم شما یک فیلم ناخوب آخر شب با همسرت میشینی نگاه میکنی بچه ها هم خوابند هیچی هم بچهها ندیدن، اثر لذت اون فیلم ناخوب را که از شما ساطع شده تو خونه، فردا به محض اینکه بچه بیدار میشه میگیره، اصلا نمیدونه از کجا اومد این، اصلا متوجه نمیشه اون فرکانس روی بدن بچه روی مغز بچه اثر میزازه و فرزند شما را ترغیب میکنه به دیدن فیلم های ناخوب مثلا ما اینو توی قانون جذب داریم که مامانی خیلی اهل غیبت کردنه، خیلی نظر دیگران برایش مهمه، فلانی چی گفت این چی گفت بعد بشینه هی در موردشون فک میزنه، حرف میزنه، بعد دختر خانمش از سن ۱۴ سالگی عاشق اینکه لباس پسرانه بپوشه با دوستای خیلی بد حجاب بگرده، مورد تایید زیاد دوستاش باشه، ولی مادر به من میگه خانم جباری، من محببه ام، من نماز خونم، پس چرا حجاب من، پس چرا نماز من، روی دخترم اثر نداره؟ بعد جواب ایشون



اینه، آخه مادر من، آن چیزی که از شما با لذت ساطع شده توی خونه ی شما لذت نظر دیگرانه، خب دختر شما اینو بر داشته دیگه، این مرتب به مغزش الفا شده، برات مهم باشه، دیگران در موردت چی میگن، حالا دیگران تو کی آند، دوستان صمیمی، دوستای صمیمی چه مدلی میگردند، بدون پوشش، منم میخوام آنجوری بگردم، عشق من تو از نماز لذتی تولید کردی که فرزند آن لذت را بگیره؟ نه، تازه بر عکس ما خستگی هم تولید کردیم، ای بابا نماز مون را بخونیم راحت شیم، آفرین عشق دل، آفرین، تو الان با این عمل خسته کننده چه جوری میتونی این عمل را منتقل کنی به فرزندت. بگذریم.

قسمت سوم: شما باید اینقدر حواست به نمازت باشه، بعد نماز متوجه بشی، بخاطر کدوم یکی از اعمال صبح تا حالا نماز ظهرت تمرکزت ۸۰ درصد بود واسه چی؟ یعنی ما نماز اثر گذار میخوایم روی دیگران دیگه، ما میخوایم نماز بخونیم هم خودمون را مدیریت بکنه، هم کمک بکنه دیگران بهتر شدن، این نماز چه جوری بدست میاد، تو قشنگ متوجه بشی، از اثر نماز کم رنگت مال کدوم یکی از اعمال قبلت بود، چرا نماز صبحت قضا شد؟ دیشب زیاد خورده بودی؟ دیشب یک اخم به همسرت کردی؟ دیشب پا تو جلوی بابات دراز کردی نماز صبحت قضا شد؟ اثر چی بود؟ همینطور برعکسش، چرا من اینقدر نماز ظهرو قوی خوندم؟ چرا اینقدر متمرکزتر خوندم؟ همیشه هر چی زور میزدیم دیگه نمیشد بیشتر از ۲۰ درصد تمرکز، ولی الان ۴۰ و ۵۰% نصف نمازم متمرکز بودم، بعد که خودش حساب و کتاب میکنه متوجه میشه، آه امروز یاد دوستم فلانی افتادم، همینجوری که داشتیم بهش فکر میکردم شش تا دعای خیلی خیر واسش کردم که اون دعاها را من معمولاً واسه اش نمی کردم، اثر اون دعاها خیرم که از خود گذشتگی زیاد توش وجود داشت محصولش شد این نماز قشنگی که الان خوندم

متن بانوان لطیف مقتدر، [۲۰۲۲/۴/۱ ۷:۲۱ PM]

۶

پس سومین مرحله برای تولید کردن نماز قشنگ روی بچه ها، اینکه شما دقیقاً متوجه بشی، دلیل نمازها، کمی های نمازها، از کجاست حتی متوجه ثروت، شخصیت، میزان مالت، میزان محبوبیت، نماز هامو ۲۰ درصدی میخونم محبوبیت ۲۰ درصدیه متوجه این شد توی سر کارم یک ده درصد مشکل دارم مال اینه که ده درصد نمازم متمرکز نی، آفرین عاقل، باریکلا، فهمیدی اینو، مرحله سوم: اینه خودت بتونی حساب و کتاب کنی، نماز تو قشنگ حساب و کتاب کنی که بتونی با نماز قشنگت، تبلیغ کننده بشوی. مرحله چهارم: گاهی از اوقات توی خونه که نشستین اعلامش بکنی مثلاً امروز صفت خوش خلقیم بیشتر بود میزان دریافتی رزق یهویی تاکسی آشنا سوار شدم بدون اینکه هزینه بدم با خوشحالی خیلی زیاد، فهمیدم مال این خوش اخلاقیه، مرحله چهارم اینه بستر خانواده را بر اثر اینکه اعمال ماست یک سری نعمت برای ما میاره، یا اعمال ماست که اعمال منفی ماست که یکسری نعمتها را از ما میگیره، بچه ها توی این خانواده آشنا باشند با مبحث اینکه عمل کردن من، باعث شد یک نعمت دریافت کنم یا تولید منفی من، باعث شد یک چیزی را از دست بدم مثلاً من توی کلاسهای حضوری همیشه ۱۵ دقیقه بعد از کلاس وای می ایستادم که جواب و سوالهای بچه ها را میدادم یک سری یکی از بچه ها بر گشته به من گفتش من ماشین دارم بیا من می رسونم من به خاطر اینکه با ماشین ایشون برم با وسیله ای راه نرم خونه یعنی از تاکسی استفاده نکنم به ایشون گفتم باشه ده دقیقه سوال جواب بچه ها را دادم پنج دقیقه اش را بیخیال شدم دنبال ایشون رفتم سوار ماشین شدیم از اینکه ایشون خواست ماشین با سوئیچ روشن بکنه آژیر ماشین شروع کرد به بلند شدن، دزد گیر هنگ کرد، درها قفل شد و دیگه هیچ اتفاقی نمی افتاد، اصلاً هر چقدر با سوئیچ ور می رفتیم هیچی نمی شد، ماشین مرتب بوق ممتد و دزد گیر بلند بلند، بلند، صداهای می اومد، وخب ما اصلاً نمی تونستیم از سوئیچ استفاده کنیم، من سریعاً شروع کردم به فکر کردن، مریم چیکار کردی که الان ماشین حرکت نمیکنه؟ فکر کن، فکر کن، تو یه حرکتی کردی، الان یک صفتی تولید کردی که الان ماشینی که تو توش نشستنی راه نمی ره؟ به دوستم که راننده بود گفتم سوئیچ را بده به من، سوئیچ ازش گرفتم آوردم دم دهنم، بهش گفتم معذرت میخوام، من فهمیدم که نباید این پنج دقیقه ی بچه هارا بخاطر اینکه با ماشین راحت تر برسم از شون میگردم، اما من باید همون ۱۵ دقیقه را می ایستادم سوال و جواب بچه ها را انجام میدادم، من معذرت میخوام بخاطر اینکه صفت ارزش گذاری به دیگران و شاگردهای کلاس را بخاطر رزق راحت ترم که رزق اصلاً دست خداست، اینو از بین بردم، من معذرت میخوام، بعد در آن در همون لحظه دو تا آقا اومدند جلو ماشین، گفتند سوئیچو این دکمه بزنی اینکار را بکنید، اینکار را بکن و سوئیچ ماشین درست شد بعد ساجده به من گفتش که، مریم چه زکری به سوئیچ خوندی؟ حالا بیا برای اینها توضیح بده که بنده اشتباه کردم. و این هنر مال خانواده ی منه، من توی خانواده ایی بزرگ شدم که تو بستر این خانواده موقعی که اتفاق ناخوب می افته میشینیم میگردیم که چکار کردیم؟ چه صفتی از ما تولید شد؟ چه فکری کردیم؟ حالا همینطور مربوط به نماز ما مثلاً برادر من می گفت جایی کار میکردم اونجا صاحبکارم نمیداشت سر اذان برم نمازم را بخونم، میگفت بیا حالا دیر نمیشه، حالا سر اذان مشتری اومده، وایستا کار مشتری را راه بنداز، بعدش میری نمازت را میخونی، مشتری نداشتی برو نمازت را بخون، میگه من اومدم یک کار قشنگ کردم، سر اذان هر مشتری که می اومد، مبلغی را که ما سود میگردیم سر مشتری، مبلغ را یادداشت میکردم تا یک ماه، مثلاً در عرض یک ماه، ما دو میلیون تومان سود مال این لحظه اذانی که من نرفتم نماز، ماسود کردیم، دقیقاً سر یک ماه صاحبکار یک بیماری میگیره می ره دکتر، دکتر میگه عکس برداری و هزار تا آزمایش دو میلیون هزینه میکنه، اون شب بعدم بهش میگن نه هیچ

اتفاقی نیفتاد، هیچی نیست، بعد برادر من برای صاحبکار توضیح میده ببین این مبلغیه که ما سود کردیم، توی این ریز ریزش را نگاه کن، جمعش شد دو میلیون امروز نگاه کن شما رفتی بیمار شدی دو میلیون از کیسه ات رفت این دو میلیون همین بود، که بعد دیگه از این به بعد صاحبکار بهش اجازه میده باشه تو هر وقت خواستی نماز تو بخونی برو بخون .

بچه ها الان دنیای ما دنیای کاملاً منطقیه، با علم خیلی چیزها ثابت شده، وقتی با علم، کلمه های ما روی آب اثر گذار میشه دیده شده، حالا شما دیگه حساب بکن، انکار ما چقدر روی آب اثر میزاره، بعد انکار، چقدر روی روح انسان داره اثر میزاره، پس چهارمین مرحله هم برای اثر گذاری نماز مون روی دیگران شد بستر محاسبه ی صفتی، توی خانواده آماده باشه، چون خیلی راحت می تونید ان را جذاب کنید برای خانواده

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۲۲ ۲۰۲۲/۴/۱]

۴

۳

اووو علی رضا امروز فهمیدم با مامان این مدلی حرف زدیم اینجا سوئیچ ماشین این اتفاق واسش افتاد، بعد اون قاقا به شما بخنده وبگه این مسخره بازیها چیه که در می آری؟ ولی این یکبار، دو بار، سه بار، ده بار، صد بار بعد یواش یواش مال خودش هم میکشی بیرون، علی جان، اینجا دیدی، این حرکتو کردی، اینجوری شد، به فاصله چند ماه، آدم دیگه خنگ که نیست به فکر می افته، واقعا توی جهان یه چیزهایی در جریانیه که، یه علوم غیبی واقع هستش که ما نمی بینیمشون، پس هر کسی که میخواد نماز اثر گذار روی اطرافیان داشته باشه، مرحله یک: نماز متمرکز، مرحله دو: لذت بردن از نماز، مرحله سه: دقیق بفهمی کمی وکاستی های نمازش چی هاست، بابت کدوم اعمالشه، ثروتش، نعمتش، شخصیتش، بابت کدوم لنگیهای نمازشه و قسمت چهارم: بستر محاسبه را توی خانواده پردازش بده، بریم سراغ تمرکز ذهن، بچه ها هیچ کدوم از انکار، توانایی اینکه تمرکز ذهن را اندازه نماز ببرند بالا ندارند، شما مثلاً این ذکر الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر میشینی میگی، ذهنت فرار بودن تفکراتت یک ذره جمع میشه، یک ذره کنترل میشه، میتونی نگهش داری ذهنتو، حالا هرچه قدر این الله اکبر قویتر و محکم تر اعلام میکنی ذهنت جمع تر میشه، بعد از این قدرت ذهن میتونی بهره برداری کنی، حالا یک پله بریم جلوتر اگر شما بتوانی ذکر قوی بگی اما ذکر را هی عوض کنی الله اکبر، الحمدلله، سبحان الله، لا حول ولا قوه الا بالله وتوی هر کدوم از ذکرها بتونی حس و تمرکز ذهنت را نگه داری اوووو چه قدرت ذهنی از شما ساطع میشه، بریم مرحله سوم: شما هم بتوانی ذکر را مدام عوض کنی، هم بتوانی حرکت انجام بدی، چند تا ذکر وابسته بگی، چند تا ذکر را دولاشی، چند تا ذکر را بشینی، چند تا ذکر را سر تو بردی سجده، چند تا ذکر و وقتی بتونی توی حرکت ذهنت را با ذکرهای متفاوت کنترل کنی اصلاً نمیدونی چقدر ذهن قوی میشه، بخاطر همین بالاترین عدد و بالاترین شمارش ذکر قیمتی، ذکریه که آدم تو بازار میگه، بازار یک عالمه وسیله جلوی چشمت، بعد حالا توی هی میخوای ذهنت را متمرکز کنی روی کلمات، ذهنت را متمرکز کنی روی انکار، خوب می فهمی اصلاً ذهن چقدر قدرت پیدا میکنه، دیگه الان اثرات ذهن متمرکز که دیگه مشهوده، هرچی ذهن متمرکز باشه قدرت بدست آوردن نعماتش بیشتر میشه، خواسته هاش زودتر اجابت میشه، به چیزهایی که میخواد سریعتر می رسه، چیزهایی که میخواد اصلاً سر راهش قرار میگیره، هرچی قدرت تمرکز ذهن بیشتر، رسیدن به خواسته ها سریعتر، با ذهنش ارسال کرده من آقایی میخوام برای ازدواج این مشخصات، یک ذره قدش بلند باشه، چهره اش نمکی باشه، خصوصیات اخلاقی این این باشه، اسم مامانش این باشه، اصلاً حیرت انگیز! وبعد دقیقاً خواستگاری که اومده دقیقاً همون مشخصات، خانم چی شد شما این مدلی؟ ذهنت را خیلی داره خوب استفاده میکنه، با چی؟ نماز زیاد میخونه، نماز معمولی؟ نه بابا، نماز معمولی که این جوری قدرت به آدم نمیده نماز متمرکز داره می خونه، ذهن فرار ما، تنها راهش برای کنترل کردن از این همه فرار بودن، تنها راهش اینه که ذکر، آیه، کلمه، ورد، اوراد. من روز به روز بدنم قویتر میشه این یک ورده، داری میگی، حالا، هرچه قدر شما بتونی با ذکر آیه ها، نماز کلمه ها، ذهن را نگه داری هم اعصابت قویتر میشه، بعد محصولش، برکت و وقتت بیشتر میشه، تمرکزت قویتر میشه، قدرت ذهنیت بیشتر میشه، که دوباره در اثر آن قدرت ذهنی، هر چی میخوای میتونی کسب کنی و بر عکس، هرچقدر با دل مشغولی های دنیا، آهنگ خیلی گوش میدی، خانم شما داری فرار بودن ذهنت را ده برابر بشتر میکنی، خیلی به منفی ها فکر میکنی، خانم شما داری خیلی گیر ذنی، فرار بودن ذهنت صد برابر میکنی، اصلاً به یک چیزی گیر میدی ذهنت، ولس نمیکنه، ساعتها روی آن موضوع روانش را بهم می ریزه، عشقم، تو الان با این رفتارداری تمرکز ذهنتو را از بین میبری، چرا گیر ذهن داری به یک موضوع؟ گیر ذهن مغز را خراب میکنه، شدت فرار بودن ذهن رافوق العاده زیاد میکنه، اعصاب را ضعیف میکنه، تو را بی تمرکز میکنه، بعد هرچقدر بی تمرکزتر بشی، تلف وقتت در جهان بیشتر هم میشه، این مثال ها را با همدیگر گوش بدیم.

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۲۲ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یکم

#قانون\_رشد\_مادی\_معنوی\_نماز\_۲

#هرچی\_که\_بتونی

خودش سنی ولی اهل ذکر آیه‌های قوی قوی قوی از دواج می‌کنه با مرد شیعه خودش شیعه همیشه پدر مادرش شیعه میشن در اثر این که تمرکز ذهنش داره زیاد میشه فرزندش ارتباطات ملکوتی پیدا می‌کنه خودش داره تحقیقات قرآنی شو گسترش میده چرا زندگیش داره برکت پیدا می‌کنه

«هرچی که بتونی، با ذکر و آیه‌ها، نماز و کلمه‌ها، نگهداری ذهن تو، اعصاب قوی تر، برکت وقت عالی تر، با تمرکز تر، قدرت ذهن، همیشه بیشتر»

دختر خوش‌چهره ۱۸ ساله نامزد با پسری که چهره معمولی داره ولی هی چهره پسر تو مغزش بزرگ می‌کنه من سر ترم من به بهترم در انتها هم جدا میشه با همون فرمون ذهنش و نامرتب منفی بین هدایت می‌کنه دوتا ازدواج ناموفق حتی حقوق ۱۵ سال کارشو یکی از همسرش می‌خوره الان ۳۸ سالشه هیچی به هیچی همه زمانش تلف بسیار هم بی‌انگیزه است

«هرچی که با دنیا، گیر ذهن منفیها، فرار کنی ذهن تو، اعصاب ضعیفتر، بی تمرکز تر، تلف وقت، همیشه بیشتر»

خیلی خیلی خیلی خیلی خیلی خیلی اهل ذکر و ورد و آیات تو سن چهل سالگی یک کتابی مینویسه که میلیون ها آدم دارن ازش بهره برداری می‌کنند مثل امام خمینی که در اثر تمرکز زیاد خیلی از کتاباش قبل ۴۰ سالگی نوشته شده چرا اینقدر ذهنش چرا انقدر وقتش داره برکت پیدا می‌کنه

«هرچی که بتونی، با ذکر و آیه‌ها، نماز و کلمه‌ها، نگهداری ذهن تو، اعصاب قوی تر، برکت وقت عالی تر، با تمرکز تر، قدرت ذهن، همیشه بیشتر»

خیلی اهل ذکر اصلاً ذکر روی مغزش داره راه میره خیلی مثبتا رو می تونه تو ذهنش نگه داره در اثر ذکرهایی که با تمرکز میگه ۸ تا بچه داره تازه به فکر بچه نهم ولی برعکس زن و شوهرهای دیگه ذهن پر از منفی ذهن خسته پخش و پلا یه بچه داره دوتا بچه داره حوصله خودش نداره چه برسه به بچه سوم و چهارم و پنجم چرا این اتفاق میفته

«هرچی که با دنیا، گیر ذهن منفیها، فرار کنی ذهن تو، اعصاب ضعیفتر، بی تمرکز تر، تلف وقت، همیشه بیشتر»

خانم خیلی خسته منفی بین نمازهای بی توجه خسته یکی از دخترانش خودکشی کرده تو سن ۱۶ سالگی فوت کرده دختر دومش مسیحی شده دختر آخرش بیماری صعب‌العلاج داره تمام وقتش سر بچه هاش حروم میشه اصلاً عمرش برکت نداره چرا انقدر عمرش بی برکته

«هرچی که با دنیا،گیر ذهنو منفیها، فَرار کنی ذهننو، اعصابت ضعیفتر، بی تمرکزتر، تلف وقتت،میشه بیشتر»

اهل ذکر زیاد مخصوصاً لحظه‌ای از خواب بیدار میشه ذکر متمرکز تا میتونه ذهنشو بسته به ذکر هم تو بسیج کار میکنه هم مسئولیت یک گردان بچه است هم ۵ تا بچه داره هم خیر هم میزانی سیر و سلوک داره هم مقاله بین المللی نوشته چرا انقدر وقتش برکت داره

«هرچی که بتونی، با ذکر و آیه ها ،نماز و کلمه ها، نگهداری ذهننو ،اعصابت قوی تر، برکت وقت عالی تر ،با تمرکز تر، قدرت ذهننت، میشه بیشتر»

ابراهیم ادهم شاهی بود که ۴۰ نفر سپر به دست جلوش می رفتند بعد از مدت ها همه ی دنیا رو گذاشت کنار سیر و سلوک اهل ذکر شد عجیب غریب ذهنش می بست به ذکر یک بار یکنفر دمه آب اونو دید برگشت بهش گفت می ارزید می ارزید پادشاهی رها کردی به چی رسیدی ابراهیم سوزن دستش بود سوزن شو انداخت تو آب به آب برگشت گفت سوزنم رو پس بده ماهیها سوزن به دهن او من روی آب به گفته من سوزن خودمو می خوام سوزن زرین نمیخوام ماهی ها رفتند پایین یکی سوزن خودش رو براش آورد بالا ابراهیم رو کرد اون آدم گفت ببین این کمترین چیزی که به دست آوردم و میتونم نشونت بدم چی شد انقدر قوی شد

«هرچی که بتونی، با ذکر و آیه ها ،نماز و کلمه ها، نگهداری ذهننو ،اعصابت قوی تر، برکت وقت عالی تر ،با تمرکز تر، قدرت ذهننت، میشه بیشتر»

شهید شاطری مدافع حرم که ۱۰ نفر بعد از شهادتش کارشو نمی تونستند انجام بدند واسه یه پلی تو لبنان باید نامه وزیر و وکیل و کلی کار اداری انجام می شده سه چهار ماه دوندگی داشته که ایشون در عرض یک روز جاهای متفاوتی اشخاصی که باید ازشون امضا بگیره همه سر راهش سبز میشن ازشون تاییدیه میگیره همه اونا رو تو یه روز میبینه و ۲\_۳ ماه دوندگیش خلاصه میشه کل کار پل ۳ ماه انجام میشه چرا این قدر قدرت پیدا کرده

«هرچی که بتونی، با ذکر و آیه ها ،نماز و کلمه ها، نگهداری ذهننو ،اعصابت قوی تر، برکت وقت عالی تر ،با تمرکز تر، قدرت ذهننت، میشه بیشتر»

نه تنها خودش آهنگ گوش میده با گوش کردن آهنگ ذهنش و پرت و پلا پخش و پلا میکنه بلکه صبح ها آهنگ میزازه رو گوشیش از اذان صبح چند بار گوشیش زنگ میخوره پا نمیشه اون چند مرتبه همسرش نماز شب داره میخونه نماز صبح داره میخونه صدای آهنگش باعث میشه نماز و تمرکز روی یک نفر دیگه کمرنگ بشه بعد جالبه خانم و آقا جفت باهم دارن کلاس کارمی کنند آقا خیلی دوست داره برسه نقشه گنجشو کامل کار کنه اما وقتش برکت ندارد وقت داره ها وقتش برکت ندارد نمیرسه نقشه گنجشو کامل کار کنه در اثر چی داره اینجوری میشه

«هرچی که با دنیا،گیر ذهنو منفیها

متن بانوان لطیف مقتدر , [PM ۷:۲۳ ۲۰۲۲/۴/۱]

«هرچی که با دنیا،گیر ذهنو منفیها، فَرار کنی ذهننو، اعصابت ضعیفتر، بی تمرکزتر، تلف وقتت،میشه بیشتر»

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۲۳ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#قانون\_نماز\_۲

#ویس\_۲

۱

ما دو تا دسته شغل داریم :

شغل بابرکت ( اختیاری )

شغل بی برکت ( اجباری )

شغل بابرکت شغلیه که به مردم زمین کمک کننده باشه . مردم را اضافه کنه .

مثلا" پینزا فروشی شغل بابرکت نیست اما میوه فروشی شغل بابرکته . پزشکی شغل بابرکته . معلمی شغل بابرکته .

حالا شغل بابرکت اختیاری

مثلا" پایان نامه می خواد بنویسه موضوع پایان نامه اش هم بسیار به نفع آدمهاست بابرکته اما اختیاری خودش باید زمان بزاره بره دنبالش هیچ کس مجبورش نکرده . می تونه تو این ۶ ماه تمومش کنه . همیشه ۶ ماه آینده تمومش کنه . همیشه ۲ سال دیگه تمومش کنه اختیار داره برای انجامش .

اما دسته دوم :

شغل های بی برکت اجباری

مثلا" فروش جنس داخل مترو ، جایکه همه دنبال آسایش و راحتی هستند اما فروشنده میاد اون تو ۱- آسایش آدمها را میگیره ۲ - به خاطر حرکت قطار و خوردنش به آدمهای متفاوت باعث میزانی آزار و اذیت میشه .

این همیشه شغل بی برکت .

حالا اجباریش همیشه چی ؟ مجبوره انجامش بده .

به خاطر حقوق آخر ماهش . به خاطر هزینه بچه ها که باید بده . به خاطر کرایه خونه.

جبر داره بابت انجام این کار .

برای انجام کارهای بی برکت اجباری تمرکز ذهن زیادی احتیاج نیست . مثلا" اگر بگیم تمرکز ذهن ۱۰۰۰ احتیاجه برای به قدرت رسیدن شاخص تو کره ی زمین یه نفر ۱۰ تا تمرکز ذهن داشته باشه یعنی ۹۹۹ تا پرش ذهن داشته باشه اصلا" مهم نیست با همون ۱۰ تا می توند از پس شغل اجباری بی برکت بر بیاد .

اما برای اینکه به یه نفر امتیاز شغل بابرکت مفید و امتیاز شغل اختیاری بدن .

طرف پزشک اما توانایی اینکه خودش تنهایی درمانگاه شخصی بزنه نداره مجبوره تو بیمارستان کار کنه در نتیجه ساعتی بیمارستان اجباری میشه . شغلش بابرکت اما اجباریه . برای کار بابرکت اختیاری ، درجه قدرت تمرکز ذهن خیلی بالا می خواد .

مثلا" بچه ها انجام نقشه گنج ها کار مفید بابرکت اختیاریه .

ما هیچ کس را مجبور نمی کنیم نقشه گنج انجام بده . انجام نقشه گنج ها تمرکز ذهن می خواد . پختن غذایی که سرش ذکر بگی ، آرامش داشته باشی ، دعا بکنی برای اعضا خانواده تمرکز ذهن می خواد شغل بابرکت اختیاری .

مرتب کردن وسایل خونه ات با عشق تمرکز ذهن می خواد .

حالا هر چقدر درجه مفید بودن یه کاری در جهان بالاتر احتیاج به تمرکز ذهن بیشتر .

خیلی این جالبه خیلی ! هر کسی که تو دنیا قدرت ذهنیش را متمرکزتر می کنه بهش توانایی کار اختیاری بیشتر تو دنیا میدن .

مثلا" خیلی ساله آقا دلش می خواد خودش مغازه بزنه ولی همیشه با پدرش و با اقوامش مغازه داشته و اصلا" شرایط اینکه مغازه مال خودش باشه یه سری دخل و تصرفها را خودش انجام بده را بهش نمیدن . خوب ما میگیم آقا تمرکز ذهنت کمه . شما برای به دست آوردن یه مغازه شخصی باید قدرت ذهنیت را ببری بالا . چه جوری قدرت ذهنیت را ببری بالا ؟

ذکر و آیه ها ، نماز و کلمه ها ، وردها

اصلا" چرا ، اصلا" چرا برای دادن کار بابرکت و امتیاز کار بابرکت به آدم احتیاجه که تمرکز ذهن داشته باشی ؟

معنی کار بابرکت یعنی چی ؟

بچه ها جواب سوال

کار بابرکت یعنی زندگی دیگران را بتوانی اضافه بکنی .

یعنی طرف مقابل اگر الان ۵ هست بتوانی این آدم ۵ را بکنی ۱۵ . وقتی میوه فروش میشه البته میوه فروش منصف ها ، وقتی میوه فروش میشه اون میوه ای را که داره میده طرف مقابل میخوره اون میوه سلامتی اون آدم را اضافه می کنه . سلامتیش چند بود ؟ ۱۰ بود .

الان با میوه خورده چند شد ؟ ۲۵/۱۰

یه ذره اضافه ترش کرد .

خوب عشق من ! اندازه این ۲۵ درصدی که داری به زندگی دیگران اضافه می کنی .

متن بانوان لطیف مقتدر ، [PM ۷:۲۳ ۲۰۲۲/۴/۱]

۴

تو اول باید تونسته باشی تو خودش اضافه ترش کنی که .

شما تا زمانی که خودت را در جهان اضافه نکرده باشی که نمی توانی زندگی دیگران را اضافه کنی .

مثلا" کسی که نزول خوره و با نزول داره زندگی بقیه را کم می کنه . این قبل از اینکه بهش این شغل را بدن که با این شغل زندگی دیگران را کم بکنه این آدم خودش با بی تمرکزی ، پخش و پلا بودن ذهن و یکسری از گناهان خودش را کم کرده .

مثلا" شما با نزول زندگی بقیه را چقدر تو فشار قرار دادی ؟

منفی ۳۰۰ تا

شما قبل از اینکه این منفی ۳۰۰ را در زندگی بقیه تولید بکنی خودت با اعمال منفی که انجام دادی منفی ۳۰۰ تا از خودت کم کردی .

حالا که شما منفی ۳۰۰ تا از خودت کم کردی . حالا تو می تونی تو دنیا خودت منفی ۳۰۰ تا از دیگران هم کم بکنی و برعکش .

چرا میگن نگاه کردن به عالم عبادته ؟

چون اون عالم توانسته ۶ میلیون ، ۸ میلیون ، ۸ میلیارد تو خودش اضافه بکنه . اصلا" هاله انرژی عالم را نگاه بکنی ! فقط عالم ها ، عالم واقعی کسیکه عمل کننده باشه ، نماز متمرکز داشته باشه ، ویژگی های خوب داشته باشه . سطح نورش زده باشه بالا .

شما این را که نگاه می کنی اصلاً "دور تا دورت تمام هاله وجودی این آدم ۳۰۰۰ هزار اضافه هست اصلاً" شما نگاه کنی که می کنی اضافه میشی .

دیدن بعضی از آدمها را آدم نگاه می کنه حالش بهتر میشه .

پس جواب سوال :

شما هر چقدر با افزایش صفت خودت را جمع و جور کنی به خودت اضافه کنی سطح انرژی خودت را اضافه کنی ، به تو کاری می دهند در جهان که کمک کنی بقیه را هم اضافه کنی .

یعنی کار پربرکت بهت میدن .

هر چقدر تمرکز تو بیشتر ، سطح انرژی تو بالاتر ، متمرکزتر ، قدرت ذهنیت عمیق تر ، پراکندگی ذهنیت کمتر ، مشغولیت های ذهنیت کمتر ، گیرهای ذهنیت و منفی هات کمتر . فرار بودن ذهنیت را کنترل کنی بیشتر .

کار پربرکت در جهان بیشتر

شما چقدر از صبح تا شب افزایش صفت داری ذهنیت را متمرکز می کنی ؟ چقدر ؟

۲۰ امتیاز

شما اندازه ۲۰ امتیاز در جهان مفیدی .

اندازه ۲۰ امتیاز به شما کار مفید میدن .

وای خانم جباری پس ما ازدواج کردیم ، بچه دار نمیشیم همیشه بگیم که چون زمانمون را خیلی خوب استفاده نمی کنیم . زمانمون را همش داره تلف میشه هیچ صفتی را اضافه نمی کنیم در نتیجه امتیاز پرورش یک بچه یعنی یه کار پربرکت ، مادری را از ما گرفتند ؟

بله ! بله ! بله !

خیلی خوب فهمیدین ها

بچه ها بحثش یه کم آسون نیست من هم دارم تند از روش رد میشم تا حالا هم این بحث را تو هیچ کدوم از کلاسها نکردم اولین کلاسیه که داریم این بحث را می کنیم چون خیلی از آدمها به من گفتن که خانم جباری ما وقتهامون خیلی بی برکته ، خیلی وقت داریم از دست میدیم . دنبال کار می گردیم کار گیر نمیاریم . من به اینا میگم عشقم نمی خواد دنبال کار بگردی تو همه تلاشت را بکن ذهنیت را متمرکز کنی . صفت قوی بکنی و به وسیله ذکر و آیه ها و نماز و کلمه ها و وردها ذهنیت را نگاه داری .

تو هر چقدر تمرکز ذهنیت بیشتر بشه .

اصلاً "جهان هستی از تو کار می کنه .

متن بانوان لطیف مقتدر , [۲۰۲۲/۴/۱ ۷:۲۳ PM]

۱

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#فانون\_نماز\_۲

#ویس\_دوم





اینقدر مفید باشن در جهان ، بریم سراغ قسمت دوم ، بچه ها پس هر چی متمرکزتر ، برکت وقت بیشتر ، در زندگی دیگران مفیدتر ، قسمت دوم ، هر چی ذهن متمرکزتر ، جسم قوی‌تر ، جسم ، بدن ، ما از حضرت علی داریم قدرت بدنی یک آدم به غذایی که میخوره نیست ، به نیت هاشه ، به فکر هاشه ، هر چقدر که ، ادامه حدیث رو من میگم ، هر چقدر که ذهنتون رو بتونید با نیت های خوب ، با فکر های خوب ، با ذکر ها ، با جمله های قوی عادت بدین ، بدنتون قوی تر میشه و برعکس هر چقدر ذهن بهم ریخته باشه ، با منفی ها ، با گیر ذهن ، هر چقدر ذهن فرار تر ، با زیاد گوش کردن آهنگ ، زیاد نگاه کردن تلویزیون ، اصلاً بیرون مرکز بشه ، ذهنت هی یه وسیله ای بیاد کنترالش کنه ، دست خودت نباشه ، خودت کنترالش نکنی ، هر چقدر ذهنت فرار تر ، بدنت مریض تر ، بعد فرار بودن ذهن از یه حدی که بگذره ، معلولیت وارد بدن میشه ، مثلاً طرف مقابل فرار بودن ذهنت رسید به منفی ۱۰ هزار ، یه مننژیت مغزی گرفت ، کلاً فلج شد ، فلج از نخاع ، بعد بر عکس پدر و مادر یه بنده خدایی شروع کردن تمرکز ذهنی ، صفت قوی کردن ، انکار ، اوراد ، فرزندشون شفا پیدا کرد ، تمرکز ذهن قوی ، بدن سالم تر ، میگه خانم جباری افسردگی گرفتم ، نه عشقم تو افسردگی نگرفتی که ، تو چند وقته داری صفاتت رو ضعیف تر می کنی و تمرکز ذهنی ات را داری کمتر می کنی ، تازه من بهت یه چیز جدید یاد میدم ، تو هر چقدر صفتت بدتر ، مشغولیت های ذهنیت بیشتر ، محصولش ... الان افسردگی داری ، مالیخولیایی هم بهش اضافه میشه ، مشغولیت ذهنت خیلی زیاد بشه ، دیگه تیمارستان بستری میشی ، خانوم هیچ جوری نمی تونه ذهنت رو نگه داره ، در اثر فشار روانی افکار منفی میره دکتر و دکتر بهش قرص اعصاب ، آرامش بخش میده ، آرامبخش ها چه کار می کنند ؟ سلولهای مغز رو خفه می کنند ، فکر نکنه ، تو بگیر بخواب لطفاً ، شما نمیخواد فکر کنی ، شما بخوابی تو جهان بهتره از این که بیدار باشی ، بچه ها خیلی مهمه ها ، خیلی مهمه ، یه نفر آنقدر مشغولیت های ذهنت ، به هم ریختگی ذهنت را زیاد کرده که بیماری گرفته ، اعصابش ضعیف شده ، در اثر اعصاب ضعیفش باید چه اتفاقی واسش بیفته ، قرص آرامبخش بخوره بگیره بخوابه ، دیگه فکر نکنه ، شما دیگه فکر نکن خواهش می کنم ، ببند فکرت رو ، ببند و حالا راه نجات ، ذهن رو با ذکر و ورد ادب کن ، هم بدنت سالم تره ، هم سرزندگی عالی تره ، اصلاً خیلی از اوقات خیلی از فکرهای ما منفیه ، لزومی نداره بهش بها بدیم ، اصلاً ولش کن تو ورد قویتو بگو ، تو ذکر قویت رو تکرار کن ، این مثالها رو گوش کنیم ....

متن بانوان لطیف مقتدر ، [PM ۷:۲۴ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#قانون\_نماز\_۲

#یس\_ذهنت\_بهم\_ریخته\_باشه

۱

● فرزندان کر و لال دنیا میاد ولی خودش رو به ذکر و ورد می بنده ، دعا ، نماز ، جمله ها ذهنت رو قوی میکنه قوی قوی ؛ فرزندان شهید میشه ، البته تو سن ۲۷ الی ۲۸ سالگی بعد از شهادتش فرزندان تو وصیت نامه اش نوشته بوده با حضرت مهدی (عج) ارتباط مستقیم داشته قبرش رو بهش نشون داده بودن ، نحوه شهادتش رو بهش نشون داده بودن ، چی شد یه همچین فرزندی بهش دادن ؟

☛ ( ذهنت بهم ریخته باشه ، هی بدنت مریض تره ، افسرده و غمگین تره ، ذهنتو با ذکر و ورد ادب کنی ، بدنت سالم تره ، سرزندگی عالی تره )

● با مرد سیگاری ازدواج میکنه که رزق خوبی داشته اما خانوم هی منفی دیدن سیگاری بودن همسر ، رو مغزش راه میرفته سیگار همسرش ، شرط گذاشته بوده که قبل از آمیزش باید بری حموم ، واسه همین روابط جنسی کم ، در اثر پراکندگی ذهن خانوم یواش یواش رزق همسرش هم کم میشه ، یواش یواش آقا اعتیاد به شیشه پیدا میکنه ، خانوم واسه همه چیز مشکل مالی ، سبسمونی دخترش ، ازدواج پسرش ، زیر فشار قرض زیاد تا خرخره در نتیجه تو سن ۴۱ سالگی بیماری های فوق العاده مثل عمل جراحی سینه ، چند بار نمونه برداری رحم ، تخلیه رحم ؛ چرا این همه فشار ؟ چرا این همه مریض ؟ چرا این همه افسردست تو زندگی ؟

☛ (ذهنت بهم ریخته باشه ، هی بدنت مریض تره ، افسردگی و غمگین تره ، ذهنت رو با ذکر و ورد ادب کنی ، بدنت سالم تره ، سرزندگی عالی تره )

● مادر بزرگش ۷۰ سال سنش اما خیلی جمله های قوی میگه ، یاد هم تکرار شون میکنه، خدا صلاح آدم رو میخواد ، من صبح ها با خدا بیدار میشم ، خدا حواسش به من هست ، خدا رزق میرسونه، خدا یاور همیشگی منه ، تکرار های ذهنیش برای بدنش قوه زیادی داره ، از بدن نوه ۲۷ سالش سالم تره چرا؟

☞ ( ذهنیت بهم ریخته باشه، هی بدنت مریض تره، افسردگی و غمگین تره، ذهنیت رو با ذکر و ورد ادب کنی، بدنت سالم تره، سرزندگی عالی تره )

● حرف بقیه رو خیلی تو ذهن راه برده مامانم اینو گفت ، ساعت ها بهش فکر میکرد ، بابام این طوری ساعت ها فکر کنه ، خب برای ذهنش ارزش قائل نیست ، فکر هر کسی رو راه نده تو ذهنیت ، بابا ده دقیقه فکر میکنی به حرف بی قانون بقیه ، حداقل دو ساعت با ذکر و آیه ها ذهنیت رو قوی نگه دار ، در نتیجه مشغولیت خیلی زیاد ذهنش، استرس زیاد میگیره که تو سن ۳۸ سالگی لرنش دست و چشم و فک شدید پیدا میکنه چرا این قدر بیماری؟

☞ ( ذهنیت بهم ریخته باشه، هی بدنت مریض تره، افسرده و غمگین تره، ذهنیت رو با ذکر و ورد ادب کنی، بدنت سالم تره، سرزندگی عالی تره )

● شروع کرده اول سال ذهنش رو با جمله ها کنترل کردن تا بیکار میشه ، جمله میگه ، ذکر میگه ، شوهرش که خسیس بوده ، خساستش کمتر میشه ، بهش ماهی ۵۰۰ تومن پول تو جیبی میده ، اجازه میده با آژانس بره این ور و اون ور ، ماشین جدا میندازه زیر پاش، از یه خسیس بعیده این کارا ، تازه خانوم میگه احساس میکنم قدرت بدنیم سه برابر شده ، قبلا یه قالیچه ۳ متری شسته بودم از دست درد خوابم نمیبود، دیروز فرش ۶ متری تو حیاط شستم هنوزم انرژی داشتم ، انرژی از کجا اومده؟

☞ ( ذهنیت بهم ریخته باشه، هی بدنت مریض تره، افسرده و غمگین تره، ذهنیت رو با ذکر و ورد ادب کنی، بدنت سالم تره، سرزندگی عالی تره )

متن بانوان لطیف مقتدر، [۲۰۲۲/۴/۱ ۷:۲۵ PM]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#قانون\_نماز\_۲

#ویس\_ذهنیت\_بهم\_ریخته\_باشه

۴

● خیلی غصه میخوره که چرا حرف مادر شوهرش ، روی شوهرش اثر منفی میزاره ، این قدر فکرش رو مشغول این منفی و پراکندگی میکنه که هم خوبی های شوهرش رو نمی بینه هم خوبی های مادرشوهرش رو نمی بینه، هم نمیتونه اصلا با ذکر ذهنش رو آرام کنه ، محصولش تا حالا سقط جنین داشته ، فرزند چهارمش هم استراحت مطلق بوده با درد شدید، بدنش خیلی ضعیفه، چرا این همه ضعف؟

☞ ( ذهنیت بهم ریخته باشه، هی بدنت مریض تره، افسرده و غمگین تره، ذهنیت رو با ذکر و ورد ادب کنی، بدنت سالم تره، سرزندگی عالی تره )

● شهید عبدالرسول زرین خیلی با ذکر و آیه ها ذهنش رو قوی میکنه، میشه تک تیرانداز جبه های ایران ، توی یه عملیات ۷۰۰ نفر تنهایی میکشه، یه لشکر عراقی میگفتن دنبالش تو کوه تک و تنها با یه تفنگ ساده توی یه لحظه ۱۷ نفر عراقی رو

میکشه، بقیه عراقی فکر میکنند که به لشکر ایرانی اونجاست و فرار میکنند چرا چشمش این قدر سالم و تیزبینه؟ چرا این همه نشونه گیریش قویه؟

چرا این قدر قوه بدنیش بالاست؟ دلیلش چیه؟

☛ (ذهنت بهم ریخته باشه، هی بدنت مریض تره، ذهنت رو با ذکر و ورد ادب کنی، بدنت سالم تره، سرزندگیت عالی تره)

● شوهرش اصرار داره که خانوم بره سرکار ، خانوم از همسرش ترس داره و بخاطر ترس از همسرش میره سرکار ، خیلی تو ذهنش ترسش رو بزرگ میکنه ، هی ذهنش بهم ریخته تر میشه حتی سر نماز نمیتونه ذهنش رو جمع و جور بکنه، در اثر زیاد نشستن روی صندلی در محیط کار ، بیماری های غضروفی و عضلانی میگیره که دیگه راه رفتن برایش سخت میشه ، استراحت مطلق بهش میدن تو سن ۳۹ سالگی چرا این همه ضعف بدنی؟

☛ (ذهنت بهم ریخته باشه، هی بدنت مریض تره، افسرده و غمگین تره، ذهنت رو با ذکر و ورد ادب کنی، بدنت سالم تره، سرزندگیت عالی تره)

● میگن فرزندش یه تومور کوچیک توی سرش در آورده اون قدر بیتابی میکنه و ذهنش رو هم می ریزه اون قدر حالش رو بد میکنه با منفی گفتن خراب میکنه که سخته میکنه ،دید یکی از چشم های خودش رو از دست میده ، هیچ جوری نمیتونه ذهنش رو با ذکر آروم بکنه ، روز به روز هم داره حالش بدتر و افسرده تر میشه ، چرا؟

☛ (ذهنت بهم ریخته باشه، هی بدنت مریض تره، ذهنت رو با ذکر و ورد ادب کنی، بدنت سالم تره، سرزندگیت عالی تره)

متن بانوان لطیف مقتدر، [PM ۷:۲۵ ۲۰۲۲/۴/۱]

#جلسه\_بیست\_و\_یک

#قانون\_نماز\_۲

#ویس\_۳

□

ما روایت داریم تو زمان ظهور اصلاً مریض دیگه وجود ندارد مریضی نیست بیمارستان ها جمع می شوند وای خدای من از بس ذهن ها آزاد می شود از بس ذهن ها متمرکز می شوند، اصلاً یکی از دلیل های این که دعای جوشن کبیر رو به شکلاتهای در شب های قدر می خوانند و اون شکلات رو برای شفای مریض می برند این است چون با یک سری از انکار تمرکزی وارد این شکلات شده تمرکز ذهن یک بانو به وسیله یک سری از اوراد و نور خود ذکر ها بعلاوه نور خود ذکرها یک ترکیب کامل را تولید کرده وارد این شکلات شده این شکلات به بدن این آدم که می رسد چون اونجا یک آدم رو اضافه کرده الان اون آدم با اون نیرو میتونه یکی دیگه رو که مریض هست را اضافه کنه، شاگردی میگفت خانم جباری من متن قبل نماز را که میخوانم تمرکز نمازم کم میشود قبلاً تمرکز نمازم بهتر بود خوب عزیز من متن قبل نمازت را نخوان شما قبل نماز یک دقیقه خودت فکر کن اصلاً از متن قبل نماز استفاده نکن قبل از اینکه بری وضو بگیری متن قبل نمازت را بخوان و تو طول مسیر، خودت فکر کن بذار چون شما ذهنت را قبلاً میزانی متمرکز کردی الان احتیاج به اینکه این متن را قبل از نماز بخوانی نداری ولی آن آدمی که ذهنش یک ذره هم متمرکز نشده احتیاج دارد این متن را قبل از نماز بخواند که ذهنش یکمی متمرکز شود دوستان عزیز هر کدامتان که میخواهید نماز متمرکزتان قوی شود خواهش می کنم متن نماز را و هم متن نقشه گنج را هم متن قبل نماز را با همدیگر ادغام کنید آن قسمت هایی که برای خودتان خیلی اثر گذار است بعلاوه از این دوتا جلسه ویس های نماز یک سری مطلب خودتان گزیده برداری کنید یک متن اختصاصی برای خودتان بنویسید آن متن اختصاصی را روزی یک بار دیگه اصلاً کاری به کلاس نداشته باشید روزی یک بار فقط برای نماز متمرکز از اون متن استفاده کنید حتی میتوانید شعر نقشه گنج را قبل از اینکه وضو بگیرید چند بار بخوانید که ذهن تان آماده شود چون نقشه گنج ها کمک می کند ذهن ها متمرکز بشود رو موضوع نماز متمرکز، شما هم زورتان را موقعی که می ایستید نماز بخوانید برای نماز متمرکز خرج بدید اما خوب بعد از اینکه واحد نماز متمرکز تمام شد و ما الان این هفته که بگذرد میرویم روی واحد جدید به خاطر همین چون ذهنتان متمرکز می شود روی

یک صفت دیگر ذهن میزانی از نماز پراکندگی پیدا می کند من خیلی موقع ها بچه ها بهم گفتند که، خانم جبّاری ما زمانی که روی نماز متمرکز کار می کردیم خیلی ذهنمان متمرکز بود نماز متمرکز ۶۰ ۷۰ ۸۰ درصدی میخواندیم ولی از موقعی که از واحد نماز آمدیم بیرون نه دوباره تمرکز ذهنمان کم شده البته مثل قبل نشده اما خوب باز هم آن نماز متمرکز ۶۰ ۷۰ درصدی تمرین کرده بودیم فکر می کردیم دیگر یواش یواش به صد در صدی می رسیم ولی از موقعی که از واحد نماز آمدیم بیرون، زور نماز متمرکز مان کم شده خوب عشق من راه حلش همین است که الان گفتیم خودت یک متن دست ساز درست کن از متن نقشه گنج استفاده کن، از متن قبل نماز استفاده کن، و دو تا جلسه نماز خودت یک متن درست کن و از آن متن استفاده کن اگر هم تبلیغ آمد نمیخواه، از همین دو تا متنی که داریم ادغام شان کن توی هم دیگه همان دوتارا روزی یک بار بخوان و بهش فکر کن ولی یک دقیقه قبل نماز آن تفکر به نماز را تا آخر عمرتان بچه ها داشته باشید چه شده با اذان و اقامه فکر کنید چه شده با تفکر به اینکه روبروی بزرگترین قدرت و ایستادی بدون داری چی میگی با این نماز می توانید به قدرت ذهن زیاد بررسی می توانی به لقاء خدا بررسی بدون داری چی میگی حواست را جمع کن یکبار سر یکی از کلاس ها یک خانومی با هیجان به من گفت خانم جبّاری من تازه ازدواج کردم شوهر من خیلی بد دهن بود از موقعی که شروع کردم دارم نماز متمرکز می خوانم همسر من کلمه هایش خیلی بهتر شده فحش دادنش ترک شده خانم جبّاری الان کلمه های عاشقانه مثل عزیزم جیگرم عسلم عشقم نفسم همسرم چیزهایی که اصلاً قبل نمی گفت الان می گوید خانم جبّاری این ها واقعاً مال نماز متمرکز؟؟ عشقم عزیزم بله مال نماز متمرکز است و افزایش صفتی است که شما به وجود آورد اید یعنی با نماز متمرکز دارد صفتهای وجودی شما قوی می شود و در اثر قوی شدن آن صفات دارد نعمتهای زندگی اضافه تر می شود دوستان عزیز توی دوره قبل بچه ها خیلی از من خواستند که تفسیر نماز را از اول نماز تا آخر نماز البته اونجوری که به عاقل نمی رسید نه تفسیر نماز از نظر علما و بزرگان نه تفسیر نماز از عقل کوچولوی من البته عقل کوچولوی من بعلاوه نوشته هایی که از علما و بزرگان خوانده بودم خیلی تقاضا کردند ما سه جلسه برای بچه ها تفسیر نماز را رفتیم این سه جلسه به درخواست من همراه با این جلسه برای شما گذاشته شده هر کس خواست و خواست بیشتر از مطالب خود نماز استفاده کنند که اصلاً نماز و اذکار نماز به چه کاری می آیند و ما چرا داریم یکسری از اذکار را تکرار می کنیم این ذکر کمک

متن بانوان لطیف مقتدر، [۲۰۲۲/۴/۱] ۲۵:۷ PM

۳

می کند چه صفتی توی من قوی شود

مثلاً ما چرا این همه توی نماز کلمه سبحان الله را استفاده می کنیم معنی سبحان الله چی هست؟ و چه صفتی را توی ما اضافه می کند؟ ما هر بار که می گوییم سبحان الله داریم خدا را به پاکی اش قسم می دهیم به این که صفاتش پاک پاک است هیچ گونه ظلم و ناعدالتی تو ذات خدا نیست بچه ها آن موقعی که روزی با تمرکز سبحان الله تو پاک مطلق سبحان الله هیچ عیبی نداری سبحان الله به هیچ کس ظلم نمی کنی سبحان الله عادل مطلق هستی ما زمانی که ذکر سبحان الله را روزانه حالا تو نماز با همان تعدادی که تو نماز می گوییم استفاده می کنیم چیزی که توی ما به وجود می آید ما دیگر هیچ وقت به خدای خودمان شک نمی کنیم شک نمی کنیم که خدایا با این اتفاقی که توی زندگی من افتاد به من ظلم شد چرا دوستم باید اون ازدواج را داشته باشد بعد من شرایط اینجوری باشد تو داری به من ظلم می کنی تو من را گیر آوردی فقط من را آوردی روی کره زمین اذیتم کنی، کسی که سبحان الله را با تمرکز تکرار می کند این صفت ازش برداشته می شود دیگر اطمینان پیدا میکند که هر اتفاقی دارد توی زندگی اش می افتد برایش چه خوب چه بد، خوب اینها لطف خداست به او و لذا

بدها بازتاب اعمالی است که خودش تولید کرده و اصلاً ربطی به خدا ندارد در نتیجه این آدم با عالم هستی دوست است عالم حمایتش میکند در هر صورت اگر کسی معانی حرکات و الفاظ نماز را خواست از سه تا ویس جلسه قبل استفاده کنند یعنی ویس کلاس ثروت ایمان مجازی سال ۹۹ امیدوارم هر جایی که هستید موفق قوی سرزنده و سالم باشید دعای فرج را با هم بخوانیم

❖ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ إِلَهِي عَظَّمَ الْبَلَاءُ، وَ بَرَحَ الْخَفَاءُ، وَ انْكَشَفَ الْغَطَاءُ، وَ انْقَطَعَ الرَّجَاءُ، وَ ضَاقَتِ الْأَرْضُ وَ مُنِعَتِ السَّمَاءُ، وَ أَنْتَ الْمُسْتَعَانُ وَ إِلَيْكَ الْمُنْتَهَى، وَ عَلَيْكَ الْمَعْوَلُ فِي الشَّدَةِ وَالرَّحَاءِ، اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ، أُولَى الْأَمْرِ الَّذِينَ فَرَضْتَ عَلَيْنَا طَاعَتَهُمْ، وَ عَزَّوْنَا بِذَلِكَ مَنَزَلَتَهُمْ، فَفَرِّجْ عَنَّا بِحَقِّهِمْ، فَرَجاً عَاجِلاً قَرِيباً كَلِمَحِ الْبَصْرِ أَوْ هُوَ أَقْرَبُ، يَا مُحَمَّدُ يَا عَلِيُّ، يَا عَلِيُّ يَا مُحَمَّدُ، إِكْفِيَانِي فَإِنِّكُمَا كَافِيَانِ، وَ انصُرَانِي فَإِنِّكُمَا نَاصِرَانِ، يَا مَوْلَانَا يَا صَاحِبِ الرَّيَّانِ، الْعَوْثُ الْعَوْثُ الْعَوْثُ، أَدْرِكُنِي أَدْرِكُنِي، السَّاعَةَ السَّاعَةَ الْعَجَلَ الْعَجَلَ الْعَجَلَ، يَا أَرْحَمَ الرَّاحِمِينَ، بِحَقِّ مُحَمَّدٍ وَ آلِهِ الطَّاهِرِينَ. ❖

هر جایی هستی در پناه خدا موفق و پیروز باشی با تمرکز ذهن بسیار قوی خیر بیش خدا نگهدار....